Aktualni problémy v chovech masného skotu
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GENETIKA 15-60%

PROSTREDI 20-85 %
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Zakladem ekohmicky kva
stdda BTPM jsou.ﬁnatky. Kazdz
matka ma svého oS,e. Na
matka podili 60 %

Matka
telat. |

vybirame otce ktery vydela

roéné plus 30000 Kc




CO nejvice

at

co nejpeknéjSittelata

rer;rodukce je obecnér
. Jde nam o me2|dob|
. snadne telem

byci - jedinadci LIMOUSINE
rphPP Otec |pocet PP porHmot Teol20 Teo21l0
soaméng | 76 [l 45,1 | 193,6 | 302,1
81 - 85 34 |1,1 44,1 201,8 | 306,0
86 - 90 109 |1,1 42,6 182,7 283,0
91 - 95 122 [1,0 42,8 189,5 292,7
96 - 100 202 |1,0 41,8 188,4 | 291,9
101 - 105 165 [1,0 41,3 200,1 | 309,3
106 - 110 111 |1,1 40,3 193,9 | 300,7
111 - 115 83 |1,0 36,6 192,3
116-120 72 |1,0 36,2 188,3
121 a vic 8 1,0 35,8 184,6
celkem 982 (1,1 40,7 191,5




CO nejvice telat
co nejpeknéjsieh telat

reprodukce je obe
' jde nam o mezidobi — ne

- snadné teleni - mame PH

adnetelenie |
byci - jedinacci Charolais

rphPP Otec |pocet| PP |porHmot|Teol1l20|Teo210

80 a méneé 75 51,6 193,9 | 301,4
81 - 85 166 48,7 197,1 | 317,9
86 - 90 254 45,7 197,2 | 313,0
91 - 95 400 47,0 195,5 | 307,7
96 - 100 588 (1,2 44,2 193,6 | 305,0

101 - 105 229 |1,1 42,6 189,2
106 - 110 179 (1,1 41,1 186,0
111 - 115 57 1,0 38,1 180,1
116 - 120 7 1,0 30,6 172,8

celkem 1963 |1,2 44,9 193,2




CO nejvice telat

co nejpeknéjsieh telat

gV VWV

re;;ho'dukce je ot§e
« jdenamo me2|dobl

; snadne,telem
» spadnetelenile

byci - jedinacci

Masny simental

rphPP Otec PP |porHmot| Teol20|Teo210
goameéne | 101 8 46,0 | 207,9 | 3344
81 - 85 93 (1,2 43,3 211,5 | 333,9
86 - 90 275 (1,1 42,5 198,6 | 313,5
91 - 95 276 (1,1 43,3 205,3 | 328,5
96 - 100 243 (1,1 41,7 203,3 | 319,7
101 - 105 130 |1,1 41,2 198,8 | 322,7
106 - 110 51 (1,1 39,7 201,9
111 - 115 9 1,0 43,3 190,8
116 - 120 11 |1,0 37,0 158,0
celkem 1189 (1,1 42,6 203,1 |




CO nejvice telat
co nejpéknéjSittelata

typicke tele po Rackovi v krizeni

chov ZEAS Banov, vék cca B meésich



CO nejvice telat
co nejpéknéjSittelata

gV VWV

Rust je stfredné dédivy 8
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- PH pro odstavovou hmotnost je ve

LIMOUSINE

byci - jedinacci
rphRU Otec |pocet| PP |porHmot|Teol20|Teo210
80 a méneé 12 1,0 37,6 173,3
86 - 90 64 |1,0 40,7 169,3
91 - 95 62 |1,1 42,1 183,3
96 - 100 118 (1,0 40,2 187,2
101 - 105 161 |1,1 40,8 189,1
106 - 110 147 |1,1 42,8 193,1 | 297,6
111 - 115 108 (1,0 42,9 194,3 | 300,1
116 - 120 143 |1,1 41,6 199,5 | 306,0
121 a vic 86 (1,2 42,5 207,1 | 319,3
celkem 910 |1,1 41,6 192,0 | 296,3




CO nejvice

at

co nejpeknéjSittelata

gV VWV

!‘ :

Rust je stfedné dédivy a tve
- PH pro odstavovou hmotnc

byci - jedinacci Charolais
rohRU Otec |pocet| PP |porHmot|Teol20|Teo210
80 a méné 34 |1,0 37,7 179,1 | 251,6
81 - 85 39 |1,1 42,7 172,2 | 264,1
86 - 90 49 (1,2 43,6 185,1 | 263,6
91 - 95 164 |1,2 41,1 176,4 | 272,5
96 - 100 134 |1,3 44,9 181,2 | 289,0
101 - 105 237 |1,2 45,0 186,4 | 297,7
106 - 110 321 |1,2 45,4 190,9 | 300,6
111 -115 227 1,2 46,0 190,8 | 303,0
116 - 120 221 (1,2 45,3 200,0 | 318,3
121 a vic 537 |1,2 45,8 207,5 | 325,4
celkem 1963 (1,2 44,9 193,2 | 303,14




CO nejvice telat

co nejpéknéjSittelata

gV VWV

\

Rust je stfredné dédivy a tvo
PH pro odstavovou hmo

byci - jedinacci Simental
rohRU Otec |pocet| PP |porHmot|Te0120|Teo210

86 - 90 13 11,0 39,4 166,9 | 259,2
91 -95 52 (1,0 40,5 183,4 | 279,4
96 - 100 64 (1,0 41,8 195,1 | 311,5
101 - 105 174 |1,1| 41,6 193,1 | 312,0
106 - 110 185 |1,1| 42,7 190,0 | 306,1
111-115 167 (1,1 42,3 203,5 | 324,7
116 - 120 199 (1,1 42,2 206,6 | 331,3
121 a vic 335 |1,1| 43,8 214,7 | 341,8
celkem 1189 (1,1 42,6 203,1 | 323,3




CO nejvice telat

co nejpeknejSittelata
e conejtézsi telata
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« PHproo
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1Plemeno PP |porHmot|Teo120|Teo210
Limousine| 910 (1,1| 41,6 192,0 | 296,3
Charolais | 1963 |1,2| 44,9 193,2 | 303,4
{Simental |1189 |1,1| 42,6 | 203,1 | 323,3
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INGENOMI

LANAUD - FRANCE
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INGENOMIX PARTEMNAIRE

LA REVOLUTION
bGF'FIIZIELDE LA RACE LIMOLISI:IE ' GENOMI N = U
SERVICE DES ELEVEURS

INGENOMIX
Génomigque animale et ingénierie
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Genomika je véda, ktera se snazi popsat
genom daného druhu tj. poradi vSech
nukleotid(. Skot ma 2,9 miliard part bazi v cca
22 tisicich genech a jeho genom jiz byl

kompletné popsan.
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8 Exceptional
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“THo0% 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20%

10% 5% 1%

Score  IFNAIS
1 B6.6
2 92.2
3 95.1
4 95.7
5 97.5
[ 98.9
0
B8 100.9
9 102.3
10 105.0
1+ 1071
1+ 1123

CRsev  DMsev DSsew

919
97.8
101.4
102.8
103.9
105.6
106.9
108.7
111.2
114.0
119.2

849
923
94.9
96.8
98.6
100.3
102.0
104.3
106.6
1099
114.3
1243

90.1
96.8
101.4
103.0
1049
106.7
109.0
111.7
1146
118.7
1248

FOSsev  AVel
B6.8 830
922 952
946 976
96.1
977 1011
988 1026

103.8

1020 1058
1037 1079
1057 1106
107.8 1135
1140 1193

AlLait
80.0
95.2
96.9
98.0
95.1
100.1
101.0
102.1
103.8
105.7
108.3
113.0




zvlastni podékovani

Karlu Sebovi

BovesPro

za pozornost dekuje

Ing.Pavel Kacer
Jihocesky chovatel a.s.
masny skot

www.jchovatel .cz
kacer@jchovatel.cz
602 395 825

pripadné dotazy
hned
nebo
pozdéji ;-)

nashledanou
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